3

Проект

ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________									   № _______
г. Биробиджан

О внесении изменений в состав комиссии по присуждению ежегодной премии губернатора Еврейской автономной области «За высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения», утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области
от 21.08.2002 № 184 «О ежегодной премии губернатора Еврейской автономной области «За высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по присуждению премии губернатора Еврейской автономной области «За высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения», утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 21.08.2002 № 184
«О ежегодной премии губернатора Еврейской автономной области
«За высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения», изменения, изложив его в следующей редакции:

«Состав
комиссии по присуждению премии губернатора
Еврейской автономной области «За высокие результаты
в обучении и воспитании подрастающего поколения»

	Калманов
Михаил Борисович
	- исполняющий обязанности председателя комитета образования Еврейской автономной области, председатель комиссии;

	Карепов
Илья Валерьевич
	- заместитель председателя комитета образования Еврейской автономной области, заместитель председателя комиссии;

	Шмакова
Ольга Валерьевна
	- главный специалист-эксперт отдела организационно-правовой и кадровой работы комитета образования Еврейской автономной области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бялик
Андрей Яковлевич
	- директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа имени
И.А. Пришкольника с. Валдгейм» муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район», сопредседатель регионального штаба регионального отделения Общероссийского народного фронта в Еврейской автономной области (по согласованию);

	Еременко
Наталья Федоровна
	- начальник управления образования мэрии
г. Биробиджана (по согласованию);

	Кисленко
Ольга Тадеушевна
	- член областного родительского совета, координатор по работе с обращениями граждан региональной общественной приемной Председателя Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Еврейской автономной области
(по согласованию);

	Кузьмина
Наталья Геннадьевна
	- проректор по учебно-методической работе областного государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Институт повышения квалификации педагогических работников», сопредседатель регионального штаба регионального отделения Общероссийского народного фронта в Еврейской автономной области (по согласованию);

	Лазарева
Наталья Семеновна
	- ректор областного государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Институт повышения квалификации педагогических работников»;

	Семчук
Ольга Николаевна
	- директор областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Технологический техникум», председатель региональной общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание» (по согласованию);

	Степаненко
Наталья Олеговна
	- начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы комитета образования Еврейской автономной области;

	Сударева
Екатерина Геннадьевна
	- председатель Еврейской областной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

	Терских
Александра Петровна
	- член общественной организации «Центр педагогических инноваций», учитель математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 23
с этнокультурным (еврейским) компонентом» г. Биробиджана (по согласованию);

	Тетюев
Вячеслав Владимирович
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия
№ 1» г. Биробиджана (по согласованию);

	Файн
Татьяна Анатольевна
	- заведующая отделом педагогического менеджмента областного государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Институт повышения квалификации педагогических работников», председатель совета общественной организации «Педагогическая ассоциация Еврейской автономной области»;

	Шульман
Мария Анатольевна
	- директор муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»
(по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн